جنيـه ١٧٠٠٠٠٠٠٠٠  بمبلـغ ٢٠٢٥/٢٠٢٦العام للسنة المالية قدر صافى ربح    
  .  كله فائض حكومة) جنيه مليار وسبعمائة مليونفقط وقدره ( 

)امسةالمادة الخ( 
ــتخداما ــدرت الاسـ ــة  تقـ ــسنة الماليـ ــمالية للـ   ٢٠٢٥/٢٠٢٦ الرأسـ

:  موزعة كالآتى ) جنيه ستمائة وأربعون مليونفقط وقدره ( جنيه  ٦٤٠٠٠٠٠٠٠ بمبلغ
  .  جنيه ١٠٥٠٠٠٠٠٠استخدامات استثمارية بمبلغ 

. جنيه ٥٣٥٠٠٠٠٠٠تحويلات رأسمالية بمبلغ 

٤

)سادسةالمادة ال( 
جنيه  ٦٤٠٠٠٠٠٠٠ بمبلغ ٢٠٢٥/٢٠٢٦قدرت الإيرادات الرأسمالية للسنة المالية   

:كلها إيرادات رأسمالية متنوعة ) جنيه ستمائة وأربعون مليونفقط وقدره (